（様式第１号）
　　年　　月　　日

徳島県知事　様
企業・団体名
　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　  （個人会員は氏名のみ）

徳島ＳＤＧｓプラットフォーム入会（変更）申請書

徳島ＳＤＧｓプラットフォーム設置要綱の規定により、次のとおり申請します。
（次のうち該当するものにチェック☑してください。）
 新規登録　　　　　　　　　 登録の変更

＜申請企業等の概要＞
	（ふりがな）
団体名・氏名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所在地・住所
	〒

	区分
	個人　　企業・団体（業種：　　　　　　　　　　　　　　　）
教育・研究機関　　特定非営利活動法人 　　地方公共団体
個人事業　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業概要
（個人会員は除く）

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等URL
（個人会員は除く）

	連絡先
	所属

	職・氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※変更の場合は、変更箇所を赤字で入力してください。

＜確認欄＞（□にチェックを入れてください。）
	宣誓

	SDGsの趣旨に賛同し、SDGsの達成に向けて取り組みます。

	県税等租税公課の未納はありません。

	反社会的勢力ではなく、反社会的勢力との関わりはありません。

	その他、公序良俗に反する行為及び重大な法令違反はありません。

	情報共有
（個人会員を除く）

	申請情報について、県がHPで公表することに同意します。

※全てにチェックが入っていないと申請ができません。（個人会員は情報共有以外をチェック）
※企業・団体会員については、企業名等を公表。個人会員については、会員数のみ公表。

（様式第１号）
令和４年１０月１日

徳島県知事　様
企業・団体名     　株式会社徳島ＳＤＧｓ社
　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名 　代表取締役社長・阿波太郎
　　　　　　　　　　　　  （個人会員は氏名のみ）

とくしまＳＤＧｓプラットフォーム入会（変更）申請書

徳島ＳＤＧｓプラットフォーム設置要綱の規定により、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]（次のうち該当するものにチェック☑してください。）
 新規登録　　　　　　　　　 登録の変更

＜申請企業等の概要＞
	（ふりがな）
団体名・氏名
	（とくしまえすでぃーじーずしゃ　　　　　　　　　）
株式会社徳島ＳＤＧｓ社

	所在地・住所
	〒770-8570
　徳島県徳島市万代町１丁目１番地

	区分
	個人 企業・団体（業種：学術研究、専門・技術サービス業　）
教育・研究機関　　特定非営利活動法人 　　地方公共団体
個人事業　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業概要
（個人会員は除く）
	自治体、事業者等を対象とした、ＳＤＧｓに関する計画策定などのコンサルティング業務、セミナー開催、講師派遣

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等URL
（個人会員は除く）
	https://wwww.tokushimasdgs.com

	連絡先
	所属
	総務部管理課SDGs推進室

	職・氏名
	係長・吉野川花子

	電話番号
	088-621-0000

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	h-yoshinogawa@tokushimasdgs.co.jp

※変更の場合は、変更箇所を赤字で入力してください。

＜確認欄＞（□にチェックを入れてください。）
	宣誓

	SDGsの趣旨に賛同し、SDGsの達成に向けて取り組みます。

	県税等租税公課の未納はありません。

	反社会的勢力ではなく、反社会的勢力との関わりはありません。

	その他、公序良俗に反する行為及び重大な法令違反はありません。

	情報共有
（個人会員を除く）

	申請情報について、県がHPで公表することに同意します。

※全てにチェックが入っていないと申請ができません。（個人会員は情報共有以外をチェック）
※企業・団体会員については、企業名等を公表。個人会員については、会員数のみ公表。